
 
 

UCHWAŁA NR XV/176/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 
542 425,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2025 r. w kwocie 18 861 443,37 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2024 r., w kwocie: 17 374 741,87zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 1 486 701,50 zł. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2025 r. o kwotę  944 414,47 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 10 171 768,93 zł; 

2) Zmniejszenia  - 9 227 354,46 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 342 269,53 zł. 

3. Zmniejsza się dotację i środki na realizację zadań bieżących finansowanych ze środków UE  o kwotę 
2 144,94 zł. 

4. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 602 144,94 zł. 

5. Zwiększa się dotację i środki na realizacje zadań majątkowych finansowanych ze środków UE  o kwotę 
2 144,94 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 1 486 839,47 zł, w tym: 

1) Zwiększenia - 3 342 825,52 zł; 

2) Zmniejszenia  - 1 855 986,05  zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  285 891,02 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych ze środków UE  o kwotę 
2 144,94 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 1 376 351,15  zł  w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2137



- zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1 180 652,24 zł, 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 195 698,91 zł. 

5. Zwiększa się dotację na zadania bieżące o kwotę 1 662 242,17 zł. 

6. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  1 200 948,45  zł, w tym: 

- zwiększa  się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  1 200 948,45zł. 

7. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2137



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

     10 171 768,93         9 227 354,46          342 269,53    -        2 144,94                602 144,94                  2 144,94    

600  Transport i łączność                  670,00                            -                   670,00                         -                                 -                               -      

60016 Drogi publiczne gminne                  670,00                            -                   670,00                         -                                 -                               -      

0950

 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 

wynikających z umów 

                 670,00                            -                   670,00                         -                                 -                               -      

 Wpływ odszkodowania od 

TUW Balcia Insurance SE 

za uszkodzenie znaków 

drogowych 

                 670,00                 670,00    

710 Działalność usługowa             17 539,80                            -              17 539,80                         -                                 -                               -      

71080
Działalność badawczo-

rozwojowa
            17 539,80                            -              17 539,80                         -                                 -                               -      

2310

 Dotacja celowa otrzymana 

z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

            17 539,80                            -              17 539,80                         -                                 -                               -      

 Dotacje z gmin - Miejski 

obszar Funkcjonalny Jasło 
            17 539,80            17 539,80    

750 Administracja publiczna           23 739,84    -       23 739,84                         -                                 -                               -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
          23 739,84    -       23 739,84                         -                                 -                               -      

0750

Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

          23 739,84    -       23 739,84                         -                                 -                               -      

Wpływy z opłat za 

korzystanie z obiektów i 

urzadzeń użyteczności 

publicznej w zakresie 

działania Generatora Nauki

          23 739,84    -       23 739,84    

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

          398 090,00                            -            398 090,00                         -                                 -                               -      

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od czynności 

cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

            20 000,00                            -              20 000,00                         -                                 -                               -      

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

            20 000,00                            -              20 000,00                         -                                 -                               -      

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat lokalnych

            20 000,00            20 000,00    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr XV/176/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2137



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

          313 340,00                            -            313 340,00                         -                                 -                               -      

0500

Wpływy z podatku od 

czynności 

cywilnoprawnych

          296 340,00                            -            296 340,00                         -                                 -                               -      

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych
          296 340,00          296 340,00    

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

            17 000,00                            -              17 000,00                         -                                 -                               -      

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat lokalnych

            17 000,00            17 000,00    

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

            64 750,00                            -              64 750,00                         -                                 -                               -      

0410 Wpływy z opłaty skarbowej             51 750,00                            -              51 750,00                         -                                 -                               -      

Opłata skarbowa             51 750,00            51 750,00    

0460
Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej
            13 000,00                            -              13 000,00                         -                                 -                               -      

Opłata eksploatacyjna             13 000,00            13 000,00    

758 Różne rozliczenia        9 134 083,09         9 104 083,09            30 000,00                         -                                 -                               -      

75801

Część oświatowa 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego

     9 104 083,09    -  9 104 083,09                         -                                 -                               -      

2920
Subwencje ogólne z 

budżetu państwa
     9 104 083,09    -  9 104 083,09                         -                                 -                               -      

Subwencja ogólna      9 104 083,09    -  9 104 083,09    

75814
Różne rozliczenia 

finansowe
            30 000,00                            -              30 000,00                         -                                 -                               -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
            30 000,00                            -              30 000,00                         -                                 -                               -      

Odsetki             30 000,00            30 000,00    

75834

Subwencja ogólna dla 

jednostki samorządu 

terytorialnego

       9 104 083,09                            -         9 104 083,09                         -                                 -                               -      

2920
Subwencje ogólne z 

budżetu państwa
       9 104 083,09                            -         9 104 083,09                         -                                 -                               -      

Subwencja ogólna        9 104 083,09       9 104 083,09    

801 Oświata i wychowanie             11 739,29              99 531,53    -       89 937,18    -        2 144,94                    2 144,94                  2 144,94    

80101  Szkoły Podstawowe               9 594,35                            -                9 594,35                         -                                 -                               -      

0950

 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 

wynikających z umów 

              9 594,35                            -                9 594,35                         -                                 -                               -      

Szkoła Podstawowa Nr 1               9 594,35              9 594,35    

80104 Przedszkola               2 144,94                 2 144,94    -         2 144,94    -        2 144,94                    2 144,94                  2 144,94    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2137



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

2007

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

             2 144,94    -         2 144,94    -        2 144,94                               -                               -      

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej w jasielskich 

przedszkolach

             2 144,94    -         2 144,94    -        2 144,94    

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

              2 144,94                            -                           -                           -                      2 144,94                  2 144,94    

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej w jasielskich 

przedszkolach

              2 144,94                    2 144,94                  2 144,94    

80195 Pozostała działalność           97 386,59    -       97 386,59                         -                                 -                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat           97 386,59    -       97 386,59                         -                                 -                               -      

Wpływy z tytułu sprzedaży 

biletów - GEN
          97 386,59    -       97 386,59    

900
 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
              9 646,75                            -                9 646,75                         -                                 -                               -      

90015
 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
              9 646,75                            -                9 646,75                         -                                 -                               -      

0950

 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 

wynikających z umów 

              9 646,75                            -                9 646,75                         -                                 -                               -      

 Wpływ odszkodowania  z 

TUiR Warta  za lampę 

oświetleniową na ul. 

Słoneczej w Jaśle 

              9 646,75              9 646,75    

926 Kultura fizyczna           600 000,00                            -                           -                           -                  600 000,00                             -      

92601 Obiekty sportowe           600 000,00                            -                           -                           -                  600 000,00                             -      

6260

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów 

publicznych

          600 000,00                            -                           -                           -                  600 000,00                             -      

Dotacja z Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej 

na zadanie: Budowa 

krytego lodowiska w Jaśle 

wraz z zapleczem sanitarno 

- szatniowym, zapleczem 

technicznym i 

wyposażeniem

          600 000,00                600 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2137



 950 542 425,00       Załącznik Nr 2

FE 950 906                     -      -                        do Uchwały  Nr XV/176/2025

952 Rady Miejskiej Jasła

RAZEM: 542 425,00      z dnia 29 kwietnia 2025 r.

WI 950                                              944 414,47    
wolne 

środki 
                                          1 486 839,47    1 486 839,47   1 486 839,47 zł       285 891,02    1 376 351,15 -      

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM    3 342 825,52       1 855 986,05         285 891,02    -        2 144,94    -      1 376 351,15    -   1 180 652,24    -    195 698,91          1 662 242,17                    -        1 200 948,45        1 200 948,45    

600  Transport i łączność       498 235,00                         -           489 010,00                        -                 218 670,00                          -           218 670,00             270 340,00                    -               9 225,00               9 225,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy       270 340,00                         -           270 340,00                        -                               -                            -                          -               270 340,00                    -                          -                            -      

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

      270 340,00                         -           270 340,00                        -                               -                            -                          -               270 340,00                    -                          -                            -      

Opłata członkowska dla Powiatowo- 

Gminnego Związku Komunikacyjnego w 

Powiecie Jasielskim - rekompensaty, o 

której mowa w art. 50 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym

      270 340,00         270 340,00             270 340,00    

60016 Drogi publiczne gminne       227 895,00                         -           218 670,00                        -                 218 670,00                          -           218 670,00                           -                      -               9 225,00               9 225,00    

4270 Zakup usług remontowych       218 000,00                         -           218 000,00                        -                 218 000,00                          -           218 000,00                           -                      -                          -                            -      

Bieżące remonty ulic       218 000,00         218 000,00               218 000,00         218 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych              670,00                         -                  670,00                        -                        670,00                          -                  670,00                           -                      -                          -                            -      

Oznakowanie ulic              670,00                670,00                      670,00                670,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          9 225,00                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -               9 225,00               9 225,00    

Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej dla zadania: pn.: " 

Przebudowa drogi ulicy bocznej od ulicy 

Gajowej w Jaśle"

          9 225,00             9 225,00               9 225,00    

710 Działalność usługowa         17 539,80                         -             17 539,80                        -                   17 539,80                          -             17 539,80                           -                      -                          -                            -      

71080 Działalność badawczo-rozwojowa         17 539,80                         -             17 539,80                        -                   17 539,80                          -             17 539,80                           -                      -                          -                            -      

4300 Zakup usług pozostałych         17 539,80                         -             17 539,80                        -                   17 539,80                          -             17 539,80                           -                      -                          -                            -      

Miejski obszar Funkcjonalny Jasło         17 539,80           17 539,80                 17 539,80           17 539,80    

750 Administracja publiczna         67 000,00       1 326 703,81    - 1 259 703,81                        -      -      1 259 703,81    -   1 091 198,18    -    168 505,63                           -                      -                          -                            -      

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
                     -         1 239 593,20    - 1 239 593,20                        -      -      1 239 593,20    -   1 088 484,00    -    151 109,20                           -                      -                          -                            -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       911 767,00    -    911 767,00                        -      -         911 767,00    -      911 767,00                        -                             -                      -                          -                            -      

Koszty zatrudnienia (wynagrodzenia, skł. 

ubezpieczeniowe, skł. na Fundusz Pracy,
      911 767,00    -    911 767,00    -         911 767,00    -      911 767,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       152 703,00    -    152 703,00                        -      -         152 703,00    -      152 703,00                        -                             -                      -                          -                            -      

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2137



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Koszty zatrudnienia (wynagrodzenia, skł. 

ubezpieczeniowe, skł. na Fundusz Pracy,
      152 703,00    -    152 703,00    -         152 703,00    -      152 703,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
        22 099,00    -      22 099,00                        -      -           22 099,00    -        22 099,00                        -                             -                      -                          -                            -      

Koszty zatrudnienia (wynagrodzenia, skł. 

ubezpieczeniowe, skł. na Fundusz Pracy,
        22 099,00    -      22 099,00    -           22 099,00    -        22 099,00    

4260 Zakup energii       138 400,00    -    138 400,00                        -      -         138 400,00                          -      -    138 400,00                           -                      -                          -                            -      

Koszty zatrudnienia (wynagrodzenia, skł. 

ubezpieczeniowe, skł. na Fundusz Pracy,
      138 400,00    -    138 400,00    -         138 400,00    -    138 400,00    

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
        12 709,20    -      12 709,20                        -      -           12 709,20                          -      -      12 709,20                           -                      -                          -                            -      

Koszty zatrudnienia (wynagrodzenia, skł. 

ubezpieczeniowe, skł. na Fundusz Pracy,
        12 709,20    -      12 709,20    -           12 709,20    -      12 709,20    

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
          1 915,00    -        1 915,00                        -      -             1 915,00    -          1 915,00                        -                             -                      -                          -                            -      

Koszty zatrudnienia (wynagrodzenia, skł. 

ubezpieczeniowe, skł. na Fundusz Pracy,
          1 915,00    -        1 915,00    -             1 915,00    -          1 915,00    

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
                     -              25 711,68    -      25 711,68                        -      -           25 711,68                          -      -      25 711,68                           -                      -                          -                            -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 765,45    -        4 765,45                        -      -             4 765,45                          -      -        4 765,45                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN           4 765,45    -        4 765,45    -             4 765,45    -        4 765,45    

4300 Zakup usług pozostałych         19 946,23    -      19 946,23                        -      -           19 946,23                          -      -      19 946,23                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN         19 946,23    -      19 946,23    -           19 946,23    -      19 946,23    

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia           1 000,00    -        1 000,00                        -      -             1 000,00                          -      -        1 000,00                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN           1 000,00    -        1 000,00    -             1 000,00    -        1 000,00    

75095 Pozostała działalność         67 000,00            61 398,93             5 601,07                        -                     5 601,07    -          2 714,18             8 315,25                           -                      -                          -                            -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              254,18    -           254,18                        -      -                254,18    -             254,18                        -                             -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN              254,18    -           254,18    -                254,18    -             254,18    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe           2 460,00    -        2 460,00                        -      -             2 460,00    -          2 460,00                        -                             -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN           2 460,00    -        2 460,00    -             2 460,00    -          2 460,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 677,42    -      10 677,42                        -      -           10 677,42                          -      -      10 677,42                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN         10 677,42    -      10 677,42    -           10 677,42    -      10 677,42    

4300 Zakup usług pozostałych         67 000,00            23 427,33           43 572,67                        -                   43 572,67                          -             43 572,67                           -                      -                          -                            -      

Koszty udostepniania przestrzeni na 

działalnosć organizacji pozarządowych
        67 000,00           67 000,00                 67 000,00           67 000,00    

Realizacja działań Generatora Nauki GEN           3 427,33    -        3 427,33    -             3 427,33    -        3 427,33    

Organizacja Festiwalu Aktywności 

Społecznej
        10 000,00    -      10 000,00    -           10 000,00    -      10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2137



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Zadania w zakresie wsparcia 

instytucjonalnego organizacji 

pozarządowych

        10 000,00    -      10 000,00    -           10 000,00    -      10 000,00    

4430 Różne opłaty i składki         24 580,00    -      24 580,00                        -      -           24 580,00                          -      -      24 580,00                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN              780,00    -           780,00    -                780,00    -           780,00    

Składki na ubezpieczenia: majątku Miasta 

Jasła oraz od odpowiedzialności cywilnej
        23 800,00    -      23 800,00    -           23 800,00    -      23 800,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
        30 000,00                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -             30 000,00             30 000,00    

75404 Komendy wojewódzkie Policji         30 000,00                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -             30 000,00             30 000,00    

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

        30 000,00                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -             30 000,00             30 000,00    

Wpłata na fundusz wsparcia Policji z 

przeznaczeniem  na zakup nowego 

radiowozu dla Wydziału Prewencji 

Komendy Powiatowej Policji w Jaśle

        30 000,00           30 000,00             30 000,00    

801 Oświata i wychowanie         38 117,80          222 098,24    -    212 503,89    -        2 144,94    -         212 503,89    -        89 454,06    -    123 049,83                           -                      -             28 523,45             28 523,45    

80101  Szkoły Podstawowe           9 594,35                         -               9 594,35                        -                     9 594,35                          -               9 594,35                           -                      -                          -                            -      

4270 Zakup usług remontowych           9 594,35                         -               9 594,35                        -                     9 594,35                          -               9 594,35                           -                      -                          -                            -      

Szkoła Podstawowa Nr 1           9 594,35             9 594,35                   9 594,35             9 594,35    

80104 Przedszkola         28 523,45              2 523,45    -        2 523,45    -        2 144,94    -             2 523,45                          -      -        2 523,45                           -                      -             28 523,45             28 523,45    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia           2 144,94    -        2 144,94    -        2 144,94    -             2 144,94                          -      -        2 144,94                           -                      -                          -                            -      

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
          2 144,94    -        2 144,94    -        2 144,94    -             2 144,94    -        2 144,94    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia              378,51    -           378,51                        -      -                378,51                          -      -           378,51                           -                      -                          -                            -      

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
             378,51    -           378,51    -                378,51    -           378,51    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
        26 000,00                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -             26 000,00             26 000,00    

Zakup schodołazu osobowego dla osób 

niepełnosprawnych w Zespole Szkół 

Miejskich Nr 3 w Jaśle

        26 000,00           26 000,00             26 000,00    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          2 144,94                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -               2 144,94               2 144,94    

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
          2 144,94             2 144,94               2 144,94    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             378,51                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -                  378,51                  378,51    

Rozwój infrastruktury edukacyjnej w 

jasielskich przedszkolach
             378,51                378,51                  378,51    

80195 Pozostała działalność                      -            219 574,79    -    219 574,79                        -      -         219 574,79    -        89 454,06    -    130 120,73                           -                      -                          -                            -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           1 376,56    -        1 376,56                        -      -             1 376,56    -          1 376,56                        -                             -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN           1 376,56    -        1 376,56    -             1 376,56    -          1 376,56    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2137



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
             500,00    -           500,00                        -      -                500,00    -             500,00                        -                             -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN              500,00    -           500,00    -                500,00    -             500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         87 577,50    -      87 577,50                        -      -           87 577,50    -        87 577,50                        -                             -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN         87 577,50    -      87 577,50    -           87 577,50    -        87 577,50    

4190 Nagrody konkursowe         10 000,00    -      10 000,00                        -      -           10 000,00                          -      -      10 000,00                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN         10 000,00    -      10 000,00    -           10 000,00    -      10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         50 437,25    -      50 437,25                        -      -           50 437,25                          -      -      50 437,25                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN         50 437,25    -      50 437,25    -           50 437,25    -      50 437,25    

4220 Zakup środków żywności                  0,45    -               0,45                        -      -                    0,45                          -      -               0,45                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN                  0,45    -               0,45    -                    0,45    -               0,45    

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00    -      10 000,00                        -      -           10 000,00                          -      -      10 000,00                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN         10 000,00    -      10 000,00    -           10 000,00    -      10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         59 683,03    -      59 683,03                        -      -           59 683,03                          -      -      59 683,03                           -                      -                          -                            -      

Realizacja działań Generatora Nauki GEN         59 683,03    -      59 683,03    -           59 683,03    -      59 683,03    

852 Pomoc społeczna 157 184,00      157 184,00      -                   -                   -                        -                    -                   -                      -              

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 157 184,00      -                   157 184,00     -                   157 184,00          152 424,00      4 760,00         -                      -              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00      -                   117 000,00     -                   117 000,00          117 000,00      -                   -                      -              

Dożywianie dzieci w ramach realizacji 

programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" oraz zasiłki celowe na 

żywność MOPS - zadania własne 

117 000,00      117 000,00     117 000,00          117 000,00      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 330,00          -                   9 330,00         -                   9 330,00              9 330,00          -                   -                      -              

Dożywianie dzieci w ramach realizacji 

programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" oraz zasiłki celowe na 

żywność MOPS - zadania własne 

9 330,00          9 330,00         9 330,00              9 330,00          

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 100,00        -                   22 100,00       -                   22 100,00            22 100,00        -                   -                      -              

Dożywianie dzieci w ramach realizacji 

programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" oraz zasiłki celowe na 

żywność MOPS - zadania własne 

22 100,00        22 100,00       22 100,00            22 100,00        

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 060,00          -                   3 060,00         -                   3 060,00              3 060,00          -                   -                      -              

Dożywianie dzieci w ramach realizacji 

programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" oraz zasiłki celowe na 

żywność MOPS - zadania własne 

3 060,00          3 060,00         3 060,00              3 060,00          

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 760,00          -                   4 760,00         -                   4 760,00              -                    4 760,00         -                      -              

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2137



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Dożywianie dzieci w ramach realizacji 

programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" oraz zasiłki celowe na 

żywność MOPS - zadania własne 

4 760,00          4 760,00         4 760,00              4 760,00         

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
934,00             -                   934,00            -                   934,00                 934,00             -                   -                      -              

Dożywianie dzieci w ramach realizacji 

programu "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" oraz zasiłki celowe na 

żywność MOPS - zadania własne 

934,00             934,00            934,00                 934,00             

85295 Pozostala działalność -                   157 184,00      157 184,00 -    -                   157 184,00 -         152 424,00 -     4 760,00 -        -                      -              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00      117 000,00 -    -                   117 000,00 -         117 000,00 -     -                   -                      -              

Wynagrodzenia osób oddelegowanych do 

pracy w kuchni "Caritas" - MOPS - 

zadania własne

117 000,00      117 000,00 -    117 000,00 -         117 000,00 -     

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 330,00          9 330,00 -        -                   9 330,00 -             9 330,00 -         -                   -                      -              

Wynagrodzenia osób oddelegowanych do 

pracy w kuchni "Caritas" - MOPS - 

zadania własne

9 330,00          9 330,00 -        9 330,00 -             9 330,00 -         

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 100,00        22 100,00 -      -                   22 100,00 -           22 100,00 -       -                   -                      -              

Wynagrodzenia osób oddelegowanych do 

pracy w kuchni "Caritas" - MOPS - 

zadania własne

22 100,00        22 100,00 -      22 100,00 -           22 100,00 -       

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 060,00          3 060,00 -        -                   3 060,00 -             3 060,00 -         -                   -                      -              

Wynagrodzenia osób oddelegowanych do 

pracy w kuchni "Caritas" - MOPS - 

zadania własne

3 060,00          3 060,00 -        3 060,00 -             3 060,00 -         

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 760,00          4 760,00 -        -                   4 760,00 -             -                    4 760,00 -        -                      -              

Wynagrodzenia osób oddelegowanych do 

pracy w kuchni "Caritas" - MOPS - 

zadania własne

4 760,00          4 760,00 -        4 760,00 -             4 760,00 -        

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
934,00             934,00 -           -                   934,00 -                934,00 -            -                   -                      -              

Wynagrodzenia osób oddelegowanych do 

pracy w kuchni "Caritas" - MOPS - 

zadania własne

934,00             934,00 -           934,00 -                934,00 -            

900
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
          9 646,75          150 000,00    -    140 353,25                        -      -         140 353,25                          -      -    140 353,25                           -                      -                          -                            -      

90003 Oczyszczanie miast i wsi       150 000,00    -    150 000,00                        -      -         150 000,00                          -      -    150 000,00                           -                      -                          -                            -      

4300 Zakup usług pozostałych       150 000,00    -    150 000,00                        -      -         150 000,00                          -      -    150 000,00                           -                      -                          -                            -      

Letnie i zimowe utrzymanie ulic,  koszenie 

poboczy dróg i letnie oczyszczanie alejek 

na terenach zieleni

      150 000,00    -    150 000,00    -         150 000,00    -    150 000,00    

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg           9 646,75                         -               9 646,75                        -                     9 646,75                          -               9 646,75                           -                      -                          -                            -      

4270 Zakup usług remontowych           9 646,75                         -               9 646,75                        -                     9 646,75                          -               9 646,75                           -                      -                          -                            -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2137



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Konserwacja urządzeń oświetleniowych           9 646,75             9 646,75                   9 646,75             9 646,75    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
   1 391 902,17                         -        1 391 902,17                        -                               -                            -                          -            1 391 902,17                    -                          -                            -      

92116 Biblioteki         20 000,00                         -             20 000,00                        -                               -                            -                          -                 20 000,00                    -                          -                            -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

        20 000,00                         -             20 000,00                        -                               -                            -                          -                 20 000,00                    -                          -                            -      

Dotacje celowa dla MBP na  prowadzenie 

zajęć kulturalno - edukacyjnych oraz 

innych działań dedykowanych jasielskiej 

młodzieży

        20 000,00           20 000,00               20 000,00    

92118 Muzea    1 371 902,17                         -        1 371 902,17                        -                               -                            -                          -            1 371 902,17                    -                          -                            -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
   1 338 152,17                         -        1 338 152,17                        -                               -                            -                          -            1 338 152,17                    -                          -                            -      

Dotacja podmiotowa dla Muzeum    1 338 152,17      1 338 152,17          1 338 152,17    

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

        33 750,00                         -             33 750,00                        -                               -                            -                          -                 33 750,00                    -                          -                            -      

Dotacja celowa dla Muzeum Reginalnego 

w Jaśle  na realizację zadania pn. "Józef 

Jarema 1900 - 1974"

        10 000,00           10 000,00               10 000,00    

Dotacja celowa dla Muzeum Reginalnego 

w Jaśle  na realizację zadania pn. 

"Konserwacja starodruków ze zbiorów 

muzeum"

        23 750,00           23 750,00               23 750,00    

926 Kultura fizyczna    1 133 200,00                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -        1 133 200,00        1 133 200,00    

92601 Obiekty sportowe    1 133 200,00                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -        1 133 200,00        1 133 200,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
   1 133 200,00                         -                          -                          -                               -                            -                          -                             -                      -        1 133 200,00        1 133 200,00    

Budowa krytego lodowiska w Jaśle wraz z 

zapleczem sanitarno - szatniowym, 

zapleczem technicznym i wyposażeniem

   1 033 200,00      1 033 200,00        1 033 200,00    

Opracowanie dokumentacji projektowej 

kompleksu sportowego, obejmującego 

zadaszoną trybunę, budynki zaplecza 

szatniowego i biur wraz z niezbędną 

infrastrukturą techiczną i projektem 

zagospodarowania działki nr ew. 1966/11 

w Jaśle

      100 000,00         100 000,00           100 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2137



        

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww    ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002255  rrookk  

 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2025 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyzacy- 

jne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2025 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

Koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

215 982,91 3 134 200,09 4 247 981,00 1 300 000,00 8 682 181,09 3 564 367,00 673 354,00 2 625 614,09 518 846,00 

 

    1 300 000,00 8 682 181,09 215 982,91 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XV/176/2025 

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2137


	UCHWAŁA NR XV/176/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 6

	ust. 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-30T12:35:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




